
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 8	 —  174  —	 Poz. 42 i 43

Załącznik do decyzji nr 95A Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 15 czerwca 2011 r. (poz. 42)

WYKAZ NORM UMUNDUROWANIA DLA FUNKCJONARIUSZY SŁUŻBY STAŁEJ  
I PRZYGOTOWAWCZEJ BIORĄCYCH UDZIAŁ W ZADANIACH SZKOLENIOWYCH

L.p. Nazwa przedmiotu  
zaopatrzenia mundurowego Jm. Ilość Okres używalności 

w latach

1 2 3 4 5

1 Czapka szt. 1 1

2. Kurtka polowa szt. 1 2

3 Podpinka pod kurtkę polową szt. 1 2

4 Kurtka drelichowa szt. 1 1

5 Spodnie drelichowe szt. 1 1

6 Koszulo-bluza polowa z krótkim rękawem szt. 1 1

7 Rękawice para 1 2

8 Oznaki stopni kpl. X Analogiczny jak dla 
oznaczanego przedmiotu

43

DECYZJA Nr 101
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 22 czerwca 2011 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu  
oraz Podsekretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1.

W  decyzji Nr  184 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 21 października 2009 r. w spra-
wie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podse-
kretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, 
poz.  65, z  późn. zm.2)), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) �w § 2: 

a) �po pkt 10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu: 

„10a) �sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw 
związanych z  funkcjonowaniem systemu 
powiadamiania ratunkowego, w  zakresie 
koncepcji systemowych i strategii finanso-
wania tego systemu;”,

b) �w pkt 15 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) �Departamentu Analiz i Nadzoru w zakresie za-
rządzania kryzysowego, ratownictwa w  tym 
systemu powiadamiania ratunkowego, prze-
ciwdziałania skutkom klęsk żywiołowych oraz 
spraw obronnych;”;

2) �w § 3 po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) �sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw 
związanych z  funkcjonowaniem systemu po-
wiadamiania ratunkowego w zakresie admini-
strowania, zarządzania i  finansowania syste-
mów teleinformatycznych;”;

1) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2003  r. Nr  80, poz.  717, z  2004  r. 
Nr 238, poz.  2390 i Nr 273, poz.  2703, z  2005  r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz.  1217 i Nr 220, poz.  1600, z  2008  r. Nr 227, 
poz.  1505, z  2009  r. Nr  42, poz.  337, Nr  98, poz.  817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, 
poz. 354. 

2) �Zmiany tekstu wymienionej decyzji zostały ogłoszone 
w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2010 r. Nr 2, poz. 12, 
Nr 4, poz. 16, Nr 5, poz. 20 oraz z 2011 r. Nr 4, poz. 23. 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 8	 —  175  —	 Poz. 43 i 44

3) �w § 4 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) �sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw 
związanych z  funkcjonowaniem systemu po-
wiadamiania ratunkowego, w zakresie udziału 
Policji;”;

4) �w § 5 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) �sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw 
związanych z  funkcjonowaniem systemu po-

wiadamiania ratunkowego, w zakresie udziału 
Państwowej Straży Pożarnej;”.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

44

OBWIESZCZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie wykazu jednostek, którym w 2010 r.  
przyznano dotacje celowe w części 27 — Informatyzacja oraz kwot tych dotacji

Na podstawie art. 122 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009  r. o  finansach publicznych (Dz.  U. Nr  157, 
poz.  1240, z  późn zm.2)) podaje się do publicznej  

wiadomości wykaz jednostek nieujętych w  wykazie 
stanowiącym załącznik do ustawy budżetowej, którym 
w  2010  r. przyznano dotacje celowe, w  ustawowo 
określonym zakresie, w  części 27 — Informatyzacja, 
w dziale 720 — Informatyka, rozdziale 72095 — Pozo-
stała działalność oraz kwot tych dotacji, bez uwzględ-
nienia zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wyso-
kości, stanowiący załącznik do obwieszczenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1) �Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — informatyzacja, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z  dnia 16 listopada 2007  r. w  sprawie szczegółowego  
zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2) �Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726. 

Załącznik do obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 30 maja 2011 r. (poz. 44)

WYKAZ JEDNOSTEK, KTÓRYM W 2010 R.  
PRZYZNANO DOTACJE CELOWE W CZĘŚCI 27 — INFORMATYZACJA ORAZ KWOT TYCH DOTACJI

Lp Nazwa jednostki Kwota w zł

1 2 3

1 Urząd Miasta Tarnobrzeg 116 810,40

2 Miasto Łódź 1 030 950,00

3 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią — Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Szczecinie

1 875 600,00

4 Gmina Boguchwała 40 260,00

5 Powiat Leszczyński 116 288,00

6 Powiat Lubański 194 537,00


